

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de pães, bolos e derivados, para melhor atender as necessidades das Secretarias deste município

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 00002/2023, de 02/01/2023, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal nº 025, de 01 de Dezembro de 2005; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00022/2023, que objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de pães, bolos e derivados, para melhor atender as necessidades das Secretarias deste município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- HILDETE CAXIAS DA SILVA. CNPJ: 05.008.302/0001-20. Valor: R\$ 233.240,00.

Rio Tinto - PB, 23 de Maio de 2023.

TVETRA

JOSENILDO SIVA D Pregoeiro Oficial



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° PP 00022/2023

Rio Tinto - PB, 23 de Maio de 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00022/2023, que objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de pães, bolos e derivados, para melhor atender as necessidades das Secretarias deste município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- HILDETE CAXIAS DA SILVA. CNPJ: 05.008.302/0001-20. Valor: R\$ 233.240,00.

Publique-se e cumpra-se.

MAGNA CELI FERNANDES GERBASI

Prefeita